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STIFTET 1938 

 
 

Jon B Wold—Bjarne Granli—Svein Osa—Kjell Roger Engh 
John Edquist—Steinar Torp—Steinar Johannessen 

 
(Terje Algarheim, Roger Hjelm og Bent Rørmyr  ikke på foto) 



Kort sammendrag fra årsmøtet  i AJFF, Halden 
25. februar 2009 kl. 18.00  

 

Det var 38 medlemmer til stede. 
 

Valg av ordstyrer og referent 
Ordstyrer: Steinar Torp, referent: Steinar Johannesssen 

Protokoll: Svein Osa og Rolf  Ganerød  
 

Beretning fra styret og utvalg 
 

Alle beretningene ble enstemmig godkjent. 
 

Regnskap i revidert stand 
 

Revisorene hadde intet å bemerke. Revideringsdato er 17. februar 2009.  

Totalresultat. for foreningen er 143 888,- kr. i 2008. 
Regnskapet ble enstemmig vedtatt. 
 

Forslag fra styret og innkommende forslag 
 

Det er ikke kommet inn forslag fra medlemmene. 
 

Styret foreslår at hovedstyret og utvalgsledere møter til årsmøtet i  
Østfold fylkeslag. Dette ble enstemmig vedtatt. 
 

Styret foreslår å opprette stillingen som materialforvalter igjen.,  
gjeldende fra dette årsmøtet 
Dette ble enstemmig vedtatt. 
 

Styrets forslag til budsjett og aktivitetsplan 
 

Kjell Roger Engh la fram styrets forslag til budsjett. 
Steinar Torp la fram styrets forslag til handlingsplan/arbeidsprogram for 
2009. Aktivitetsdag for PU i Tista skal gjennomføres i år. 
Budsjettet og forslag til aktivitetsplan ble enstemmig godkjent. 

 

Fastsettelse av kontingenten for 2010 
 

Styrets forslag til kontingent for 2010 er uforandret 
Dette ble enstemmig godkjent. 

 

De i vedtektene fastsatte valg i §4 
 

Valgkomiteen la fram forslag til styre og utvalg.  Styret gis fullmakt til å 
finne leder for jaktutvalget, da valgkomiteen ikke fant noen kandidat.  
Dette fikk enstemmig tilslutning. Alle valg var enstemmige. 
 

Forslag til delegater til landsmøtet da dette avholdes 
 

Styrets forslag er Steinar Torp og John Edquist. 
Dette ble enstemmig godkjent. 
 

Steinar Torp takket for tillitten og takket de frammøtte 
 

Referent:  Steinar Johannesen 
          Svein Osa                             Rolf Ganerød 



 
 
 
 

” No livnar det i lunder, no lauvast det i li ”. Vi går en herlig tid i møte. 
Selv om finanskrisen herjer, alle verdens ledere vingler og Iddefjords- 
konvensjonen flyter rundt i en bakevje, så setter i alle fall kommunen 
stor (høy) pris på sine innbyggere. (eller rettere sagt:   på det vi eier.) 
Så alt er som normalt ! 
Nå gleder jeg meg til laksefiske igjen. Det kribler i stanga (fiskestanga) og 
snella mi (fiskesnella) er nysmurt og klar. Var på dugnad lørdag, med det 
var ikke mye vi fikk gjort. Fortsatt snø og glatt og vannstand på 70 cm. 
Men, igjen, vi går en herlig tid i møte. 
Ha en god vår / sommer. 
Mvh     Harald 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————- 

Jegerprøven 2009. 
 

Til årets jegerprøve var det stor pågang og vi måtte faktisk si nei til noen. 
Vi startet opp 2 mars og tok imot 25, som vi hadde plass til.  
Vi har som vanlig hatt kurskvelder på lokalet på mandager og utedager på 
Eivindsætre to lørdager i mars. Nå er vi ferdige med skytedagen og som 
vanlig så var det noen som traff og noen som bommet.  
Noen av dem ga uttrykk for at det var moro og skyte på lerdue, så vi håper 
å se mer til dem på treningskveldene.  7-8 stykker har meldt seg inn som 
medlemmer og vi ønsker dem velkommen.  
Nå blir det en liten pause til over påsken og så tar vi eksamen 4 mai. Der 
regner vi med at alle består. Instruktører er som vanlig Roger og Terje. Vi 
har holdt på i henholdsvis 25 og 21 år med jegerprøven og håper at det er 
noen av våre medlemmer som kunne tenke seg å utdanne seg som jeger-
prøveinstruktører, slik at de kan ta over/hjelpe til.  
Hvis det er noen som føler kallet, og har lang og bred jakterfaring, så ta 
kontakt med Terje på telefon 69180559 eller 47267997. 
Mvh  Terje 
 



  Leder: Steinar Torp, Karrestadveien 31, 1782 Halden 
 Tlf.:     69 19 26 09 / 901 885 30 
 E-mail: ste-torp@online.no 

Hei alle jakt og fiskevenner! 
 

Når jeg nå sitter og skal skrive ned noen ord til dere som leder av AJFF, 
Halden. Nå er jakta på hell for denne sesongen. Jeg håper at mange har 
hatt flere fine turer i naturen med venner og mye hygge rundt bålet. Ja når 
jeg sier hygge rundt bålet så er det vel dessverre snart den situasjonen vi i 
Halden er i. Jeg tenker da på den utviklingen som det er på rovvilt          
situasjonen i Halden regionen. Det blir observert flere og stadig nye steder 
med ulv. Jeg ser med stor bekymring for framtiden og muligheten og ta 
med seg sin beste venn som jakthunden er, å få oppleve roen og hyggen 
som det var før. Det og reise ut i skogen og glemme alt stress som er i   
samfunnet og tanken på om går det bra, får vi med oss vennen hjem i dag 
også tro. Den tiden frykter jeg snart er på hell. Jeg er veldig glad for at jeg 
har fått oppleve mange fine turer i mange år fra jeg var bare guttunge 
sammen med min far. Men jeg tror dessverre ikke mine fem barnebarn får 
oppleve dette i framtiden med den utviklingen vi har på rovviltet i Halden 
regionen. (Jeg håper jeg tar feil).  Så vil jeg passe på å oppfordre dere alle 
som er interessert i skyting, ta en tur opp på Eivindsætra for å trene på 
lerdueskyting og figurjakt.  Vi skal ha klubbmesterskap i figurjakt tirsdag 
9/6. Påmelding fra 17-18. I fjor var det mange som var med og jeg håper at 
det også skjer i år.    Husk også elgskyting hver mandag i Svensdalen.      
På årsmøtet i år la ungdomsutvalget fram en fyldig og god aktivitetsplan 
for 2009, og jeg håper at flest mulig ungdommer stiller opp på disse           
arrangemanger.   Det får være med dette for denne gang.                          
Jeg ønsker dere en riktig god sommer.       Mvh    Steinar.    
——————————————————————————————-—
Hjemmeside AJFF Halden:   http://www.ajffhalden.no/ 
 

Mailadresse:      ajff.halden@tele2.no  

LEDEREN HAR ORDET 

 

Medlemsmøte på klubblokalet onsdag 29. april kl. 1800 
Fylkessekretæren i ØJFF, Ole-Håkon Heier kommer. 

Hvis det er noe nytt om Iddefjordskonvensjonen, 
kan vi også få besøk av Leif Karlsen. 



Klubbmesterskap i 25 skudd Jegertrap 
Tirsdag 2. juni  Påmelding 1700-1800 

Klubbmesterskap i Figurjakt 
Tirsdag 9. juni   Påmelding kl. 1700—1800 

Planlagte klubbmesterskap 2009 

 

Klubbmesterskap i 50 skudd Lerduesti 
Tirsdag 16. juni   Påmelding 1700-1800 

 

Klubbmesterskap i Elgbaneskyting 
Mandag  29. Juni  Påmelding kl. 1700—1800 

Valg AJFF – Halden 2009 
Hovedstyre: 
Leder:  Steinar Torp   Nestleder: John Edquist  
Sekretær:  Steinar Johannesen  Kasserer: Kjell Roger Engh 
Studiesekretær: Terje Algarheim  Styremedl. 1 Bjarne Granli 
Styremedlem 2 Svein Osa    Varamedl,  1 Jon Bjarne Woldr 
Varamedlem  2 Roger Hjelm   Varamedl.  3 Bent Rørmyr 
 

Hytteutvalget Enningdalen:  Leder: Magne Jensen 
Kristian Snopestad Jensen, Leif Gjødalstuen, Johnny Gjestad. 
 

Bekkeutvalget:    Leder: Endre Stensrud 
Nestleder: Pål Espen Thorvik.   Kasserer: Inge Larsen 
Tom P. Lund, Odd-Kurt Bremnes, Ragnar Itland, Tommy Gundersen,                      
Marius BjørnstadLars Edvardsen, Robert Hovland, Lars Nilsen 

Castingutvalget:     Legges inntil videre på is. 
 

Elveutvalget:     Leder: Bjarne Granli 
Gunn Iren Husem, Per Arthur Husem, Freddy Andersen, Lars Erik Høiby,  
Svein O. Næss, Tommy Svendsen. 
 

Klekkeri / Fiskeutvalget:  Leder: Rolf Ganerød 
Arild Andersen, Arild Martinsen, Svend Larsen, Morten Waldenstrøm, Alf Håkonsen, 
Olav Nesbakken, Fredrik A. Johnsen                                   

Ungdomsutvalget:    Leder: Jon Bjarne Wold                        
Thomas  Moen , Johnny Gjestad, Arnar Evensen, Tor Even Bergstrøm. 

Elgbanen: 
Roy Egil Nilsen, Jan Groth                                                                                                      



Lerdueutvalget:    Leder: Kristin Johansen 
Per K. Dahl, Knut I. Larsen, Rune Nyseth. 
 

Jaktutvalget:     Leder:_____________ 
Leif Gjødalstuen, Jan Groth, Odd Andersen, John B. Wold, Thomas Moen. 
 

Fest arr. og huskomite:           Leder: John Edquist                                                         
Hilde Hjelm, Bjørn Weme, Mona Ganerød, Odd Andreassen, Anne Lise Johansen,   
Leif Gjødalstuen, Lisbeth Berg                 

Kvinnekontakt:      Leder: Anne Lise Johansen                  
Mediautvalget:  Redaktør: Harald Hammersten                                                         
Fiskebørs: Olav Nesbakken              Webredaktør: Rune Andersen                                                                                                                

Tistautvalget:                                   Leder: Kjell R. Engh                                                       
Odd Kurt Bremnes, Thomas Hansen, Morten Karlsen, Rickard Wilhelmsen,            
Arve Moen.                                                                                      
Revisorer:                                                                                                        
Medlem: Harald Ingerød      Pers. vara: Magne Redi                                            
Medlem: Gunn Iren Husem     Pers.vara:  Arild Martinsen                            
Materialforvalter:                         Kent Hansen                                                                      
Valgkomite:           Leder: Anne Lise Johansen                
Thorbjørn Johansen , Thomas Moen                                                                                                                                                                                                                                                            

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————- 

Info fra Lerdueutvalget våren 2009. 
 
 

Etter påske vil lerduebanen med jegertrap og lerduesti være åpen hver 
tirsdag fra kl 17.00 til kl 21.00. Alle er hjertelig velkomne til å trene før 
årets jaktsesong starter til høsten. 
 

Vi regner med å reise noen til NM i figurjakt som arrangeres på Maarud 
JFF / Sør-Odal JFF: 26-28.juni . Ta kontakt med Per-Kristian 
pdahl@online.no innen 15. mai så skal jeg sørge for felles påmelding fra 
AJFF. 
 

Det samme gjelder påmelding til NM i lerduesti og NM i jegertrap som ar-
rangeres på Opdal JFL.: 5.-.11.juli  (sti 5.-8.juli og trap 5.-11.juli).                 
Ta også kontakt med Per-Kristian pdahl@online.no innen 1. mai så sørger 
AJFF for felles påmelding. 
 

Når det gjelder tidspunkt for klubbmesterskap så se egen side for når 
klubbmesterskapene vil bli arrangert. Lerdueutvalget i AJFF vil i år  
arrangere klubbmesterskap i 25 skudd jegertrap og 50 skudd lerduesti i 
samarbeid med HOJFF. 
 

        
Fortsettelse side 10 

 
 
 

 

 



www.halden.sparebank1.no   Tlf.08850 



NYTT FRA ELVEUTVALGET FOR ENNINGDALSELVEN 2009.   

Elveutvalget for Enningdalselven ønsker å informere om følgende  
i forbindelse med laksefiske i Enningdalselven og andre aktiviteter i 2009. 
 

Laksefiske i Berby:  
 

Fisket starter 16.05.09 kl 00.01 for medlemmer. For fiskere som ikke er 
medlemmer i A.J.F.F. starter fisket 23.05.09 kl 18.00. Fisket avsluttes 
15.08.09 kl 23.59. Sesongkort for Berby selges kun til medlemmer i Arbei-
dernes Jeger- og Fiskerforening, Halden. 
 

Frist for å søke om sesongkort: 
 

NB! Frist for påmelding er Søndag 26. april 2009. Søkna-
der skrives på vedlagte blankett og leveres enten i post-
kassen til utvalget i foreningslokalet eller på Internett til 
granligutten@halden.net 
 

Kriterier for å bli tildelt sesongkort er som følger: 
 

Pri 1: Innenbygdsboende i Halden med minimum EN godkjent dugnad i 
foreningens regi i løpet av våren 2009. 

 

Pri 2: Utenbygdsboende med minimum EN godkjent dugnad i foreningens 
regi i løpet av våren 2009. 

 

Pri 3: Innenbygdsboende uten godkjent dugnad. 
 

Pri 4: Utenbygdsboende uten godkjent dugnad. 
 

Kortpriser for Berby 2009:  
 

Sesongkort senior:  kr 2600  Sesongkort junior:   kr 1200  
Sesongkortet gjelder både for Berby og Svingen. 
 

Ukekort, medlemmer:   Senior kr 750,- Junior kr 300,- 
Døgnkort, medlemmer:   Senior kr 200,- Junior kr 100,- 
 

Ukekort, ikke medlemmer:  Senior kr 1200,- Junior kr 500,- 
Døgnkort, ikke medlemmer: Senior kr 300,- Junior kr 200,- 
 

Dugnader i Berby og Svingen: 
 

Lørdag 28.3. 2009     Lørdag 25.4. 2009  
Lørdag  2.5.  2009     Lørdag   9.5. 2009. 
 

Alle dager fremmøte kl 10.00 på Berby. 

Utlevering av sesongkort: 
 

Onsdag 6.5. 2009 fra kl 18.00 i foreningslokalet på Refne. 
 

Vakthold i Berby: 
 

Første dag med vakthold blir fra mandag 20. april til sesongstart.  
På høsten blir det første dag etter avsluttet sesong i august. 



Salgssted for fiskekort til Berby:   
 

Gilstedt Jakt Fiske Friluftsliv AS, Jacob Stuarts gate 7, 1776 Halden.  
Telefon 69 181165.  
 

Husk at betalt Fiskeavgift må fremvises ved avhenting av kort, dette  
gjelder alle typer kort for laksefiske.  
Blankett for Fiskeavgift fås på posten eller kan løses på internet. 
 

Laksefiske Svingen:  
 

Fisket starter 16.05.09 kl 00.01. Fisket avsluttes 15.08.09 kl 23.59. 
 

Kortpriser for Svingen 2009:  
 

Sesongkort, senior  kr 900,-  Sesongkort, junior  kr 400,- 
Ukekort, senior  kr 350,-  Ukekort, junior  kr 150,- 
Døgnkort, senior  kr 100,-  Døgnkort, junior  kr  50,-. 
 

Salgssteder for fiskekort til Svingen:  
 

Gilstedt Jakt Fiske Friluftsliv AS, Jacob Stuarts gate 7, 1776 Halden,  
telefon 69 181165.   

Willy Simensen i Enningdalen, telefon 69 197657.  
(Tidligere eier av Svingen Handel som er nedlagt). 
 

Husk at betalt Fiskeavgift må fremvises ved avhenting av kort, dette  
gjelder alle typer kort for laksefiske.  
Blankett for Fiskeavgift fås på posten eller løses på internet. 
 

Grillparty i Berby: 
 

Grillparty avholdes i Berby på kvelden den 15. mai.  
Kurt Øraas er kulinarisk sjef. (Avtalt). 
 

Medlemsmøte om sesongen 2009: 
 

Gjennomgang av sesongen skjer primo september dersom ikke annet  
inntreffer. 

 

Fluefiske kurs 2009 
 

Elveutvalget vil arrangere fluefiske kurs 17. 18. og 19. april i samarbeide 
med Jan Erik Granbo. Kurset består av en foredragsdel som vil bli  
avviklet fredag kveld 17. april på klubblokalet til Berg Idrettslag.  
På lørdag og søndag vil det bli praktisk trening, mest sannsynlig på 
Flatskjær. 10 deltakere pr gjennomføring. Granbo ser på ferdighetene til 
den enkelte og tar utgangspunkt i det når han gjennomfører kastekurset. 

 

Nasjonal sjøørret konkurranse 2009 
 

Gjennomføres 25. og 26. april. AJFF vil ha sekretariat på Refne.  
Samarbeide mellom fiskeutvalgene i foreningen. 



Berby Actioncamp 2009    Berby actioncamp for ungdom 
avvikles 9. og 10. mai i samarbeide med 4H og Østfold fylkeslag av N.J.F.F.  
Arbeidernes Jeger- og Fiskerforening står ansvarlig for gjennomføringen 
av campen og John Edquist er prosjektansvarlig. 
 

Berbydagene 2009      Berbydagene avvikles  20. og 
21. juni  2009. Arbeidernes Jeger- og Fiskerforening deltar på arrange-
mentet med blant annet ha tippelaks og kiosk. 
 

Fiskesommer 2009      Fiskearrangement for barn og 
ungdom som gjennomføres i samarbeide med NJFF, Mustad, Dagbladet, 
fylkeslag og lokalforeninger.  Dersom dette blir aktuelt, vil vi komme  
tilbake med mer informasjon på et senere tidspunkt. 
 

Avslutning 2009      Det vil bli avholdt avslutning i 
Berby siste kvelden av sesongen. Elveutvalget er ansvarlig. 
 

Petri hilsen fra Elveutvalget i Berby                                                       

AJFF takker våre sponsorer for den fine båten ! 
Erling Grimsrud AS    Bdo norauit AS   Communicate AS Cato Ringstad AS 
Jensen & Scheele AS   Caspersen AS               Båtholm AS  Berbylaksen AS  
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————-- 

Lerdueutvalget i HOJFF og AJFF vil også arrangere åpne stevner i         
lerduesti og jegertrap i regi av NJFF. 
 

50 skudd lerduesti er det søndag 19. april og 50 skudd jegertrap             
søndag 26.april.  
Påmelding kl 10-12 på begge stevnene. Pris kr 200 for voksne og kr 150 for 
juniorer. Skudd må kjøpes i tillegg. Flotte premier. 
 

Det hadde vært hyggelig å se flere av klubbens medlemmer på disse stev-
nene.            

Årets lerduesti vil bli laget noe lettere enn en den var i fjor slik at den i år 
vil bli enda mere   jaktrelatert. 
 

Lerduestien vil bli oppmontert i løpet av påsken og det vil være mulig å 
trene på den f.o.m. tirsdag 14. april. 
 

Lerduesti er en veldig god skyteform for å bli en mere treffsikker jeger så 
jeg vil anbefale jegere i foreningen å komme opp å se hva det er og  
eventuelt prøve seg. 
 
For lerdueutvalget 
Per-Kristian 



 Fluekasterkurs 17. - 19. april 2009  
Vi arrangerer fluekasterkurs i samarbeid med  

Jan Erik Granbo,  
som har over 30 års erfaring med fluefiske. 

 

Fredag 17.04. kl. 1800 - 2200:  
 

Foredrag med film /  foto. Tema: Det vanskelige fluevalget. 
Sted: Berg IL`s klubblokale. Enkel bevertning. Kvelden sponses av AJFF.   

Lørdag 18.04. kl. 11-16 : 
 

Praktisk fluekasting ved Flatskjær. Gruppe med 10 deltagere.  
Fritt valg mellom 1-hånds og 2-hånds stang. Bevertning i pausa. 
 

Søndag 19.04. kl. 10-15: 
 

Praktisk fluekasting ved Flatskjær. Gruppe med 10 deltagere.  
Fritt valg mellom 1-hånds og 2-hånds stang. Bevertning i pausa. 
 

NB!        Hvis flere enn 20 melder seg på, blir det 2 kurs lørdag. 
Nye starttider oppgis senest på fredagskurset. 

 

Granbo anbefaler at vi trener med flytesnøre. 
 

Kurset vil være tilpasset fluefiske i Berby. 
Pris: kr. 450 pr. deltager lørdag / søndag.  

 

Påmelding og info: Bjarne Granli på tlf.  911 97 380 eller  
granligutten@halden.net.         Påmeldingsfrist: 10.04.09.  

 

Info om kursleder: www.granbo-flyfishing.no 
 

 Kurset passer for alle nivåer, fra nybegynnere  
til godt trenede fluekastere. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                  
 

Svingen, Viksletta — Halden      Tlf.  69 18 76 00          
 www.lindhaugen.no  E-post: post@lindhaugen.no 

                Din partner på utemiljø ! 



 
 
 
 
 
 
 

Navn og frimerke 

 
Returadresse: 

 
Steinar Torp 

Karrestadveien 31 
 

1782 Halden 
Norway 

 
ARBEIDERNES JEGER & FISKERFORENING 

Organisasjonsnmmer: 984034202 
 
 
 
 
 
 

32774984034202 
Ta med denne strekkoden og registrer deg hos en kommisjonær. 

Da støtter du AJFF hver gang du spiller.       Takk ! 

Blankett for søknad om sesongkort i Berby 2009. 
 

Navn:_________________________________________________ 
 
Adresse:_______________________________________________ 
 
Telefon:_____________________. Senior:_____. Junior:______. 
 
 
Søknaden leveres på lokalet eller på Internett til  
granligutten@halden.net         innen 26. april 09.  


